
UCHWAŁA NR XXI/125/2020 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wydminy 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 712) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst. jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wydminy, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wydminy, na okres od 
1 września 2020 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wydminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr IX/57/2019 Rady Gminy Wydminy z dnia 5 lipca 2019r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wydminy oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

Id: 6C67B11B-7B56-40C6-B41E-C1F83143D3BA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

  do Uchwały Nr XXI/125/2020 

 Rady Gminy Wydminy  

z dnia  30 czerwca 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wydminy oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wydminy od 1 września 2020r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkół od dnia  

1 września 2020r. 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Wydminach   

 

 

 

 

 ul. Grunwaldzka 94, 11-510 Wydminy 

        

 

 

 

 

 

 

 

Klasy I-III, granice obwodu: 

Cybulki, Dudka, Ernstowo, Gawliki Małe, 

Gębałki, Grodkowo, Mazuchówka, Siemionki, 

Sucholaski, Szczepanki, Wężówka, Siedliska, 

Wydminy, Berkowo, Hejbuty, Krzywe, Pańska 

Wola, osada: Pańska Wola, Zelki; 

Klasy IV-VIII, granice obwodu: 

Berkowo, Biała Giżycka, Cybulki, Dudka,  

Ernstowo, Franciszkowo, Gawliki Małe, Gębałki, 

Grodkowo, Hejbuty, Krzywe, Malinka, 

Mazuchówka, Okrągłe, Pamry, Pańska Wola, 

osada: Pańska Wola, Radzie, Ranty, Rostki, 

Siedliska, Siemionki, Skomack Mały, Sucholaski, 

Szczepanki, Talki, Wężówka, Wydminy, Zelki,  

a) Szkoła Podstawowa im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Wydminach, 

Szkoła Filialna w Talkach 

Talki 2, 11-510 Wydminy 

 

Klasy I-III ,  granice obwodu: 

Biała Giżycka, Franciszkowo, Malinka, Okrągłe, 

Pamry, Radzie, Ranty, Rostki, Skomack Mały, 

Talki. 

Id: 6C67B11B-7B56-40C6-B41E-C1F83143D3BA. Podpisany Strona 1



2. Szkoła Podstawowa w Gawlikach 

Wielkich 

 Gawliki Wielkie 32, 11-510 Wydminy Czarnówka, Gajlówka,  Gajrowskie, Gawliki 

Wielkie, Grądzkie, Łękuk Mały, Orłowo, 

Pietrasze, Róg Orłowski, Szczybały Orłowskie. 

 

Id: 6C67B11B-7B56-40C6-B41E-C1F83143D3BA. Podpisany Strona 2




